
明けましておめでとうございます。謹んで新春のお慶びを申し上げます。

　さて、近年の世界経済は、AI をはじめとする先端技術への投資に支えられる一方

地政学的リスクや市場環境の変化など、多くの不確実要因を抱え、依然として先行

きの見通しが難しい状況が続いております。こうした世界的な変動の中、企業規模

を問わず、多くの事業者が厳しい試練に直面してまいりました。そのような環境下

にあって、わが国の経済は着実に変化への対応を進め、新たな成長局面に向けて動

き始めております。私どももまた、この変化を機会と捉え、持続的な成長と企業価値

の向上に取り組んでいく所存です。弊社におきましては、昨年一年間に賜りました皆

様の温かいご支援とご厚情に、改めて心より御礼申し上げます。

本年も、品質にこだわった商品と、真心を尽くしたサービスの提供を通じて、皆様の

ご期待にお応えできるよう、社員一同、より一層努力してまいります。

何とぞ昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　結びに、本年が皆様にとりまして、健康と実り多き素晴らしい一年となりますこと

を心よりお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせていただきます。

　2026 年元旦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社プロティオス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松木　悌　

謹
賀
新
年


